ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟΥ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΥ 
ΔΕΚΑΤΡΙΑ (Ο.Τ. 13) ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ 
ΧΩΡΙΟ

Γενικά Στοιχεία οικισμού

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΤΙΤΛΟΙ ΚΤΗΣΕΩΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ

1. Η συνολική έκταση στην οποία έχει ανεγερθεί ο οικι-
σμός έχει εμβαδόν μέτρα τετραγωνικά ένα εκατομμύριο 
διακόσιες σαράντα χιλιάδες διακόσια είκοσι (1.240.220 m2), 
κείται στη θέση «Λεκάνες» στην Νότια και Ανατολική περι-
οχή του οικισμού των Θρακομακεδόνων του Δήμου Αχαρ-
νών του Νομού Αττικής, αποτελείται από εξήντα οκτώ (68) 
οικοδομικά τετράγωνα (Ο.Τ.) εκ των οποίων τα είκοσι οκτώ 
(28) έχουν χρήση γενικής κατοικίας, όπως απεικονίζεται

[...]

ΤΟΠ/Απρίλιος 2017 Πολεοδομικά Σχέδια Γενικής Διά-
ταξης και αναλύεται στον Πίνακα 1 του υπ’ αριθμό ΤΟΠ/
Απρίλιος 2017 Πολεοδομικού Σχεδίου Γενικής Διάταξης, 
διατίθεται συνολικά για δημόσιους και κοινόχρηστους 
χώρους (οδοί, πεζόδρομοι κ.λπ.) έκταση μέτρων τετρα-
γωνικών τριακοσίων δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων πέντε 
και σαράντα ενός εκατοστών (312.605,41 m2). Εξ αυτών 
έκταση μέτρων τετραγωνικών τριάντα έξι χιλιάδων οκτα-
κοσίων εβδομήντα τριών και εβδομήντα εκατοστών 
(36.873,70 m2) περιέρχεται στην κυριότητα του Ελλη-
νικού Δημοσίου για την διάνοιξη της Λεωφόρου Κύμης 
και έκταση μέτρων τετραγωνικών διακοσίων εβδομήντα

[...]

Κοινόχρηστοι Χώροι πρασίνου σε Ο.Τ. Από την 
αρχική έκταση του οικοπέδου (1.240.220,00 m2) μετά 
την ρυμοτόμηση του σύμφωνα με τα προαναφερόμε-
να Προεδρικά Διατάγματα, διατίθεται σε κοινόχρηστο 
πράσινο, έκταση συνολικού εμβαδού μέτρων τετραγω-
νικών εκατόν ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων εικοσιπέντε 
και σαράντα επτά εκατοστών (184.025,47 m2), η οποία 
περιέρχεται αυτοδίκαια στην κυριότητα του οικείου Δή-
μου με την κατάθεση και τη μεταγραφή της παρούσης 
συστάσεως σύμφωνα με τα άρθρα 1 του ν.δ. 690/1948 
(Α΄ 133) και 54 του ν. 4430/2016 (Β’ 250).

Η έκταση με χρήση κοινόχρηστου πρασίνου, σύμ-